}#.г
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, l01, 4Ns ?6-

О возложении Еа муниципzlJIьное
кЕlзенное }чреждение кСтроитель>
функций муЕиципalпьного закщчика
на выполЕение работ по
кalпит€лJIьному ремоЕту уличного
освещения пешеходных тротуаров по
улице Бакунина от дома 14 до
дома l0 и от дома l3 до дома 3 в
Ленинском районе города Смоленска

В соответствии с федер IьЕыми закон€llчlи от 06,10.2003 Ns t3l-ФЗ
<Об общих приЕципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг дrя обеспечения государственЕых и муЕиципаJIьных
нужд>, руководствуясь Уставом МКУ <Строитель>, Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

l, Возложить на муниципаJIьное казенное учреждение кСтроитель>
функции муниципЕuIьного заказчика Еа выполнение работ по капитЕuIьному
ремонту ули!Iного освещения пешеходных тотуаров по улице Баryниirа от
дома 14 до дома 10 и от дома 13 до дома 3 в Ленинском районе города
Смоленска.

2. Управrrению информационных технологий Ддминистрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официЕuIьном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановJIеIIиJI возлохить на
зсlместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

глава города Смоленска А.А. Новиков